МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОЮ СОЬЛЖЛ-ПЛЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1b. Oh -WIK № fi/

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ
«О погребении и похоронном деле», Законом Чеченской Республики
от 08 декабря 2006 года № 44-РЗ «О погребении и похоронном деле
в Чеченской Республике» и постановлением Правительства Российской
Федерации от 26 января 2018 года № 74 "Об утверждении коэффициента
индексации выплат, пособий и компенсаций в 2018 году" Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить с 01 февраля 2018 года:

1.1. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению, в соответствии с приложением № 1.

1.2. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню
услуг по погребению, при отсутствии супруга, близких родственников, иных
родственников либо законного представителя умершего или при невозможности
осуществить ими погребение, в соответствии с приложением № 2.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра города Грозного У.З. Мусаеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на
официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города ГршашмЕлопроизводствА )^-°\ М.М. Хучиев

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению

II П

1

2

Л

4

Наименование услуги

Оформление документов, необходимых для погребения

Предоставление (изготовление), доставка гроба и других
предметов, необходимых для погребения
Перевозка тела (останков) умершего к месту захоронения

Погребение гела (останков) умершего

Итого:

Стоимость
(руб.)

93.41

4211.33

1202.77

2147.10

7654,61

I [риложение № 2
[пению Мэрии г. Грозного
ЬЗ 2018 гола № /У

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг но погребению, при отсутствии супруга, близких

родственников, иных родственников либо законного представителя
умершего или при невозможности осуществить ими погребение

№
п/п

1

-)

з

4

5

Наименование услу) и

Оформление документов, необходимых для погребения

Предоставление (изготовление), доставка гроба и других
предметов, необходимых для погребения

1[еревозка тела (останков) умершего к месту захоронения

Погребение тела (останков) умершего

Облачение гела (останков) умершего

Итого:

Стоимость
(руб.)

93.41

4211.33

1202.77

2147.10

3743.48

11398,09